
 

 

UCHWAŁA NR 194/XXXIII/2017 

RADY GMINY DUBIECKO 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym  

do szkół podstawowych posiadających obwód, prowadzonych przez gminę Dubiecko  

oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

Na podstawie art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

Oświatowe ( Dz.U. 2017, poz. 60) zgodnie z art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 

Oświatowe (Dz. U. 2017r., poz. 59 ) w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zmianami) 

Rada Gminy Dubiecko uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do szkoły 

podstawowej posiadającej obwód, prowadzonej przez Gminę Dubiecko wraz z odpowiadającą im liczbą 

punktów : 

1) Miejsce pracy jednego z rodziców w obwodzie szkoły – 2 pkt 

2) Rodzeństwo ucznia uczęszcza do danej szkoły podstawowej, oddziału przedszkolnego przy szkole 

podstawowej - 4 pkt 

3) Samotne wychowywanie ucznia - 6 pkt 

4) Uczeń mieszka w odległości do 3 km od szkoły - 8 pkt 

5) Uczeń kontynuuje naukę po ukończeniu oddziału przedszkolnego lub innej formy wychowania 

przedszkolnego przy danej szkole podstawowej - 10 pkt 

§ 2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów określonych w § 1 pkt 1-5 są odpowiednio: 

1) Oświadczenie – jedno z rodziców (opiekunów prawnych) ucznia pracuje / prowadzi gospodarstwo rolne lub 

prowadzi działalność gospodarczą w obwodzie szkoły - zał. Nr 1 

2) Oświadczenie – rodzeństwo ucznia uczęszcza do oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, innej 

formy wychowania przedszkolnego, szkoły podstawowej - zał. Nr 2 

3) Oświadczenie o samotnym wychowywaniu dziecka – zał. Nr 3 

4) Oświadczenie o zamieszkaniu ucznia w odległości do 3 km od szkoły - zał. Nr 4 

5) Oświadczenie o kontynuacji nauki po ukończeniu oddziału przedszkolnego przy danej szkole podstawowej 

/ innej formie wychowania przedszkolnego w danej szkole podstawowej - zał. Nr 5 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubiecko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 kwietnia 2017 r.

Poz. 1746



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Ryszard Fik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1746



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 194/XXXIII/2017 

Rady Gminy Dubiecko 

z dnia 29 marca 2017 r. 

     

…………………………………….. 

(miejscowość i data) 

……………………………………………… 

(imię i nazwisko matki/opiekuna prawnego) 

    

 

……………………………………………… 

(imię i nazwisko ojca/opiekuna prawnego) 

    

 

………………………………….………… 

    

 

……………………………….…………… 

(adres zamieszkania) 

    

   

  

 OŚWIADCZENIE O ZATRUDNIENIU/ 

 PROWADZENIU GOSPODARSTWA ROLNEGO  LUB DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ* 

RODZICA / OPIEKUNA PRAWNEGO KANDYDATA  
  

  

 

Oświadczam, że pracuję / prowadzę gospodarstwo rolne lub działalność gospodarczą w obwodzie 

szkoły : 

L.p. Nazwisko i imię rodzica / opiekuna 

prawnego 

Nazwa zakładu pracy/ działalność gospodarcza 

1.      

     

    

  

     

 

Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia 

      

 
 

   

………………………………………………. 

(podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

*Niepotrzebne skreślić. 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Ryszard Fik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1746



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 194/XXXIII/2017 

Rady Gminy Dubiecko 

z dnia 29 marca 2017 r. 

     

…………………………………….. 

(miejscowość i data) 

……………………………………………… 

(imię i nazwisko matki/opiekuna prawnego) 

    

 

……………………………………………. 

(imię i nazwisko ojca/opiekuna prawnego) 

    

 

………………………………….………… 

    

 

……………………………….…………… 

(adres zamieszkania) 

    

   

  

        OŚWIADCZENIE O UCZĘSZCZANIU PRZEZ RODZEŃSTWO KANDYDATA 

DO PRZEDSZKOLA SAMORZĄDOWEGO /ODDZIAŁU PRZEDSZKOLNEGO W SZKOLE 

PODSTAWOWEJ/SZKOŁY PODSTAWOWEJ  
  

 

Oświadczam, że rodzeństwo kandydata: 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 
 

(wpisać imię i nazwisko dzieci, nazwę placówki, klasę do której uczęszczają) 

 

 

Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia 

     

………………………………………………. 

(podpis rodzica/opiekuna prawnego) 
 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Ryszard Fik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1746



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 194/XXXIII/2017 

Rady Gminy Dubiecko 

z dnia 29 marca 2017 r. 

     

…………………………………….. 

(miejscowość i data) 

……………………………………………… 

(imię i nazwisko matki/opiekuna prawnego) 

    

 

……………………………………………. 

(imię i nazwisko ojca/opiekuna prawnego) 

    

 

………………………………….………… 

    

 

……………………………….…………… 

(adres zamieszkania) 

    

   

  

 OŚWIADCZENIE 

 O SAMOTNYM WYCHOWANIU UCZNIA W RODZINIE 

 

 

Oświadczam, że samotnie wychowuję dziecko, o którego przyjęcie do szkoły podstawowej 

wnioskuję …………………………………………………………………….……………………… 

(imię i nazwisko dziecka) 

 

    

 

Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia 

 

 

 

     

 

………………………………………………. 

(podpis rodzica/opiekuna prawnego) 
  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Ryszard Fik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1746



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 194/XXXIII/2017 

Rady Gminy Dubiecko 

z dnia 29 marca 2017 r. 

     

…………………………………….. 

(miejscowość i data) 

……………………………………………… 

(imię i nazwisko matki/opiekuna prawnego) 

    

 

……………………………………………. 

(imię i nazwisko ojca/opiekuna prawnego) 

    

 

………………………………….………… 

    

 

……………………………….…………… 

(adres zamieszkania) 

    

   

                       

 

OŚWIADCZENIE O ZAMIESZKANIU UCZNIA 

Oświadczam, że miejsce zamieszkania ucznia …………………………………………………........ 

  (imię i nazwisko dziecka) 

położone jest w odległości do 3 km od siedziby szkoły podstawowej. 

 

 

Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia 

 

 

 

 

     

 

………………………………………………. 

(podpis rodzica/opiekuna prawnego) 
  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Ryszard Fik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1746



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 194/XXXIII/2017 

Rady Gminy Dubiecko 

z dnia 29 marca 2017 r. 

     

…………………………………….. 

(miejscowość i data) 

……………………………………………… 

(imię i nazwisko matki/opiekuna prawnego) 

    

 

……………………………………………. 

(imię i nazwisko ojca/opiekuna prawnego) 

    

 

………………………………….………… 

    

 

……………………………….…………… 

(adres zamieszkania) 

    

      

   

 OŚWIADCZENIE O KONTYNUACJI NAUKI 

   

 

    

Oświadczam, że ……………………………………………………………………………….. 

  (imię i nazwisko ucznia ) 

w roku szkolnym ………………………..………uczęszczał do oddziału przedszkolnego/ punktu 

     

przedszkolnego / szkoły podstawowej *……………………………...……………………………… 

    

…………………………………………………………………………………………………………… 

(nazwa szkoły ) 

  

      

Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia 

   

     

 

………………………………………………. 

(podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

*Niepotrzebne skreślić. 

  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Ryszard Fik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1746



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 194/XXXIII/2017 Rady Gminy Dubiecko z dnia 29 marca 2017r. w sprawie określenia 

kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do szkół podstawowych posiadających 

obwód, prowadzonych przez gminę Dubiecko oraz określenia dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia tych kryteriów. 

Zgodnie z art. 133 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe Do klasy I publicznej szkoły 

podstawowej, której ustalono obwód, przyjmuje się na podstawie zgłoszenia rodziców dzieci i młodzież 

zamieszkałe w tym obwodzie. 

Kandydaci zamieszkali poza obwodem publicznej szkoły podstawowej mogą być przyjęci do klasy I po 

przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego, jeżeli dana publiczna szkoła podstawowa nadal dysponuje 

wolnymi miejscami. 

W postępowaniu rekrutacyjnym są brane pod uwagę kryteria określone przez organ prowadzący, 

z uwzględnieniem zapewnienia jak najpełniejszej realizacji potrzeb dziecka i jego rodziny oraz lokalnych 

potrzeb społecznych. Organ prowadzący przyznaje określoną liczbę punktów oraz określa dokumenty niezbędne 

do ich potwierdzenia. 

Art. 204 ust. 2 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe mówi, 

iż „Na rok szkolny 2017/2018 organ prowadzący publiczne przedszkole, publiczną inną formę wychowania 

przedszkolnego lub publiczną szkołę podstawową do dnia 15 kwietnia 2017 r. podaje do publicznej wiadomości 

kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym oraz dokumenty 

niezbędne do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów, a także liczbę punktów możliwą do uzyskania za 

poszczególne kryteria, zgodnie z art. 131 ust. 4–6 i art. 133 ust. 3 i 4 ustawy – Prawo oświatowe.” 

Wykonując dyspozycje zawarte w powyższym artykule określono kryteria brane pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym, przyporządkowano im wartości punktowe oraz opracowano 

wzory dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów. 

Wobec powyższego podjęcie Uchwały uważam za zasadne. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Ryszard Fik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1746


		2017-04-25T14:58:30+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




